Условия осуществления депозитарной деятельности депозитария ООО «АВС Капитал» (Клиентский регламент), ред.3

Приложение № О1 УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКРЫТИИ СЧЕТА ДЕПО

УВЕДОМЛЕНИЕ об открытии счета ДЕПО

Настоящим извещаем, что согласно депозитарному договору (междепозитарный договор) №______ от

________ , Депоненту ___________________________________________________________

(Ф.И.О. или наименование организации)

в Депозитарии ООО "АВС Капитал" открыт счет депо:

 Владельца  Казначейский эмитента

 Залогодержателя  Клиентов номинальных держателей

 Доверительного управляющего  Клиринговый

 Номинального держателя  Неустановленных лиц

 Депозитарных программ  Специальный технический

 Депозитный  Торговый

 Иностранного номинального держателя  Транзитный

 Иностранного уполномоченного
держателя

 Эмиссионный

№

№ операции открытия счета: ________________

__________________________: ______________ / ___________________
 М.П.

Условия осуществления депозитарной деятельности депозитария ООО «АВС Капитал» (Клиентский регламент), ред.3

2

Приложение № О2 ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОПЕРАЦИИ

ОТЧЕТ № __________
о выполнении депозитарной операции

по счету депо № ________

Депонент:
Статус депонента:
Тип операции:
Наименование операции:
Номер операции:
Основание для операции:

__________________________: ______________ / ________  Дата выдачи: ____________
 М.П.

Условия осуществления депозитарной деятельности депозитария ООО «АВС Капитал» (Клиентский регламент), ред.3

3

Приложение № О3 ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ИНВЕНТАРНОЙ ОПЕРАЦИИ

ОТЧЕТ № __________
о выполнении депозитарной операции

по счету депо № ________

Депонент:
Статус депонента:
Тип операции:
Наименование операции:
Эмитент:
Тип:
Код гос. регистрации:
Номинальная стоимость:
Место хранения:

Номер
операции

Дата
исполнения
операции

Счет депо/
Раздел по
пассиву

Счет депо/
Раздел по
активу

Количество
ценных бумаг,
шт.

Основание для
операции

__________________________: ______________ / ________  Дата выдачи: ____________
 М.П.

Условия осуществления депозитарной деятельности депозитария ООО «АВС Капитал» (Клиентский регламент), ред.3

4

Приложение № О4 ВЫПИСКА ПО СЧЕТУ ДЕПО

ВЫПИСКА № ____ от _______ ПО СЧЕТУ ДЕПО

по состоянию на ________ на конец операционного дня

СВЕДЕНИЯ О ДЕПОНЕНТЕ
         Наименование владельца счета   ___________
        Счет депонента №   ____________
         Тип счета   __________

Сформировано по:
Ценная бумага:
Эмитент:
Место хранения:

Сведения о количестве ЦБ, учитываемых на счете

Эмитент Вид,
категория
ЦБ

Номинал,
Форма
выпуска

Номер, Дата
государственной
регистрации (ISIN)

Раздел
счета
(субсчет)

Место
хранения

Количество
ЦБ  (шт.)

Количество
ЦБ свободно
(шт.)

1 2 3 4 5 6 7 8

__________________________: ______________ / _________________
 М.П.

Условия осуществления депозитарной деятельности депозитария ООО «АВС Капитал» (Клиентский регламент), ред.3

5

Приложение № О5 ОТЧЕТ ОБ ОПЕРАЦИЯХ ПО СЧЕТУ ДЕПО ЗА ПЕРИОД

ОТЧЕТ № ____ от ________ ОБ ОПЕРАЦИЯХ ПО СЧЕТУ ДЕПО за период с _______ по __________

СВЕДЕНИЯ О ДЕПОНЕНТЕ
         Наименование владельца счета   ___________
        Счет депонента №   ____________
         Тип счета   __________

Сформировано по:
Ценная бумага:
Эмитент:
Место хранения:

Входящий остаток на ________

Эмитент Вид,
категория
ценной
бумаги

Номинал,
форма
выпуска

Номер, Дата
государственной
регистрации (ISIN)

Раздел счета
(субсчет)

Место
хранения ЦБ

Количество ЦБ,
необременённых
обязательствами

1 2 3 4 5 6 7

Количество ЦБ,
обременённых
обязательствами

Количество ЦБ,
учитываемых у
залогодержателя

Количество ЦБ,
по
незавершенным
операциям

Количество ЦБ,
блокированных

Количество
ЦБ, под
арестом

Количество
ЦБ, в
ограничении
распоряжения
в связи с КД

Количество
ЦБ (шт.)

8 9 10 11 12 13 14

Операции за отчетный период

Дата и время
выполнения
проводки

Номер проводки Наименование
операции

Эмитент Вид и выпуск
ценной бумаги

Номер, Дата
государственной
регистрации (ISIN)

1 2 3 4 5 6

Раздел счета
(субсчет)

Место хранения
ЦБ

Оборот, шт. Основание
операции (№ и
дата входящего
документа)

Кор. счет

Зачислено Списано

7 8 9 10 11 12

Исходящий остаток на ________

Эмитент Вид,
категория
ценной
бумаги

Номинал,
форма
выпуска

Номер, Дата
государственной
регистрации (ISIN)

Раздел счета
(субсчет)

Место
хранения ЦБ

Количество ЦБ,
необременённых
обязательствами

1 2 3 4 5 6 7

Количество ЦБ,
обременённых
обязательствами

Количество ЦБ,
учитываемых у
залогодержателя

Количество ЦБ,
по
незавершенным
операциям

Количество ЦБ,
блокированных

Количество
ЦБ, под
арестом

Количество
ЦБ, в
ограничении
распоряжения
в связи с КД

Количество
ЦБ (шт.)

8 9 10 11 12 13 14

__________________________: ______________ / __________________
 М.П.

Условия осуществления депозитарной деятельности депозитария ООО «АВС Капитал» (Клиентский регламент), ред.3

6

Приложение № О6 УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ИСПОЛНЕНИИ ОПЕРАЦИИ

Исх. № ______ от __________ г.

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ИСПОЛНЕНИИ ОПЕРАЦИИ

Извещаем Вас, что Депозитарий ООО «АВС Капитал» отказывает в исполнении операции по счету депо

_________, (№ депозитарного поручения на операцию ___________)

 по следующим основаниям:

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

_________________________   __________________ /_____________________/

        М.П.

Условия осуществления депозитарной деятельности депозитария ООО «АВС Капитал» (Клиентский регламент), ред.3

7

Приложение № О7 УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСПРЕДЕЛЕНИИ ВЫПЛАТ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСПРЕДЕЛЕНИИ ВЫПЛАТ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ

ДЕПОНЕНТОВ ДЕПОЗИТАРИЯ ООО «АВС КАПИТАЛ»

Исх. № _________________
Дата _______________

Информация о выплате по ценным бумагам

Вид дохода

Эмитент

Тип ЦБ

Краткое наименование выпуска ЦБ

ISIN

№гос рег

Номинал

Валюта номинала

Д1

Д2

Организация – плательщик денежных средств

Комментарий

Размер выплаты на одну ЦБ

Валюта выплаты

Депонент Счет депо Тип счета депо Количество ЦБ на
дату фиксации, шт.

Сумма начисленной выплаты,
в валюте поступления

1 2 3 4 5

Налог, удержанный
налоговым агентом

Дополнительные
удержания

Сума к выплате,
в валюте
поступления

Дата
перечисления
выплаты

Банковские
реквизиты

6 7 8 9 10

Уполномоченный сотрудник Депозитария __________________ /_____________________/